ГЛАВА
СЕРГИЕВО—ПОСАДСКОГО городского ОКРУГА

московской ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 7/4, (и. 06092 1/ № 51/ ’ПГ

ГО внесении изменений в Устав
муниципального бюджетного учреждения
культуры «Центр Елизаветы Мамонтовой»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральньпи

законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей», руководствуясь Федеральным законом от

12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации>›,’Уставом муниципального образования «Сергиево-Посадский

городской округ Московской области», Порядком создания, реорганизации, ликвидации

бюджетных и казенных учреждений, изменение типа существующих муниципальных

учреждений, а также утверждение их уставов и внесения в них изменений, утвержденным

постановлением главы Сергиево—Посадского городского округа от 24.04.2020№677—ПГ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить изменения, вносимые в Устав муниципального бюджетного

учреждения культуры «Центр Елизаветы Мамонтовой», утверждённьпй постановлением

главы Сергиево — Посадского городского округа Московской области от 08.10.2020

№ 1488—Ш (далее - Устав) (прилагается).
2. Директору МБУК «Центр Елизаветы Мамонтовой» Дайн М.Б. осуществить

необходимые юридические и организационные действия, связанные с государственной

регистрацией изменений, вносимых в Устав.
3. Отделу пресс-службы организщионно-контролтьногоуправления администрации

городского округа обеспечить размещение настоящего постановления в информационно-
коммуникационной сети Интернет по адресу: зегёіеу-геатц. и опубликование в газете

«Вперед».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы городского округа - начальника управления образования Дудареву
О.К.

Глава городского округа Д.А. Акулов

истрации Сергиево-Посадского/
организационно-контрольного ›. “_ '! А.А. Бутырская

34/пг №9 014365